473. Anno domini 1499 iudicium banitum est celebratum 
feria tercia ante Corporis Cristi (28 maja) per me viceadvoca- 
tum Petrum dictum Szmolka et per septem iuratos, quorum 
nomina: primus Petrus Alwathko, 2-us Alibertus Dicas, 3-us Ali
bertus Noszka, 4-us Stanislaus Kawalecz, 5-us Marczyn, 6-us

[148]

[149]

1 Inna ręka dopisała między liniami: et suo evictori dicto Pawlyk et 
dictus Philipus.

* Inna ręka zmieniła sunt na posuit.
* Inna ręka dopisała: usque suos deliberavit. Zapiskę tę przekreślono. 

Wszystkie trzy dodatki wpisane są ręką następującej zapiski z r. 1489.
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Petrus Klodzycz, 7-us Andreas Czayka, recognoscimus tenore 
presencium universis et singulis, quomodo ad nostram presen- 
ciam veniens dictus Aiibertus Noszka recognovit, quot (sic) po
suit ultimas pecunias pro agro dicto Petro Alwathko, liberans 
sibi a suis consangvineis et dictus Petrus Alwathko recognovit, 
quot (s) tota solucio facta est sibi et super hoc dictus Aiibertus 
Noszka posuit suum solidum inter scabinos. (z. p.)

474. Anno domini 1499 iudicium bani tum est cele 
bratum feria tercia post undecim milia Virginum (22 paździer
nika) per me advocatum Petrum Szmolka et per septem iura- 
tos eius. Veniens ad nostram presenciam Albertus Rospąd po
suit sex mareas solucionis pro agro Copkowszky eclesie, solvit 
et debet solvere usque ad annum advenientem, ad quodlibet 
annum debet ponere per marcam et tenetur quatuor mareas 
ad quodlibet annum a Nativitate domini.

475. Recognicio Kaszala. Quomodo veniens personaliter 
Kaszala recognovit, quia nichil habet iam super isto agro, su
per quo manet Roszpąd nec eius ullus consangwineus, quia ni

[150] chil habet super isto agro Copkowszky.

Anno 1500.
476. Anno domini 1500 iudicium banitum particu

lare est actum feria tercia ante festum sancti Stanislai (5 maja) 
per me Petrum Szmolka, septem iuratis: Petro Alwathko, Alber
tus Roszpąd, Michaele Szoszycz, Iacobus Szudy, Thabysz Stani- 
slaus. Laurencius Pyszkorz, Czayka Andreas et presente procu
ratore heredis. Eodem iudicio venientes laboriosi Michael de 
Odrzykony, Clemens Iusczycz de Barthkowka germani fratres 
non compulsi nec coacti, sed sani in mente et corpore recogno
verunt se recepisse coram banito iudicio peccunias pro molendino, 
quod situm est in fluvio, qui dicitur Wyszlok et habuerunt in

[150] patrimonio suo presentibus advocato, septem scabinis, ut supra ł.
477. Anno domini 1500 iudicium banitum et celebratum 

feria tercia in octava Nativitatis beate Marie virginis (15 wrze-
1 Po tej zapisce następują na marginesie 3 wiersze, inną ręką pisane,